## ОПРЕДЕЛЕНИЕ О НАЗНАЧЕНИИ ДЕЛА № 39/17/15-АМ О НАРУШЕНИИ АНТИМОПОЛЬНОГО ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА К РАССМОТРЕНИЮ

27 апреля 2015 года

г. Псков

Председатель Комиссии Псковского УФАС России по рассмотрению дела о
нарушении антимонопольного законодательства, на основании Приказа
Псковского УФАС России от 27.04.2015 года № 106 о возбуждении дела и создании
Комиссии по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства по признакам нарушения Администрацией Великолукского
района (местонахождение: 182100, Псковская область, г. Великие Луки, пр.
Ю.Гагарина, д. 6) части 1 статьи 17, части 1 статьи 15 Федерального закона от
26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», выразившегося в действиях по
проведению аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером
60:02:0055002:115 площадью 1660 кв.м., из земель населенных пунктов,
расположенного по адресу: Псковская область, Великолукский район, Лычевская
волость, д. Никулино, которые приводят или могут привести к ограничению
конкуренции,
руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
ОПРЕДЕЛИЛА:
1. Назначить дело № 39/17/15-АМ к рассмотрению на «18» мая 2015 года на 14
часов 30 минут по адресу: ул. Кузнецкая, д. 13, г. Псков, 180017.
2. Привлечь к участию в рассмотрении дела:
в качестве ответчика: Администрацию Великолукского района (местонахождение:
182100, Псковская область, г. Великие Луки, пр. Ю.Гагарина, д. 6);
в качестве заявителя: ИП(местонахождение: д. Букино, Великолукский
район, Псковской области, 182110);
в качестве заинтересованных лиц:
(местонахождение: пр. Октябрьский,, г. Великие Луки, Псковская
область, 182100);
(местонахождение: ул.Центральная, д.Иваново, Великолукский
район, Псковская область, 182164);
(местонахождение: ул. Пушкина, г.Великие Луки, Псковская
область, 182100);
(местонахождение: ул. Ползунова, г.Великие Луки, Псковская
область, 182100);
(местонахождение: ул.Р.Люксембург,, г. Великие Луки,
Псковская область, 182100);
(местонахождение: пр. Октябрьский, г. Великие Луки,
Псковская область, 182100).

Председатель Комиссии

Исп.:

T. 8(8112) 72-29-47